Registro de Preço para eventual e parcelada fornecimento de Material gráfico e
Serigrafia para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde.
- ORGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
-PROMITENTES: RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (27232288000186) vencedora do item no
valor total de R$: 3.850,00 (três mil e oitocentos e cinquenta reais). GRAFICA CANADA E
COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (41172211000199) vencedora dos itens no valor total de R$:
140.431,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos e trinta e um reais). M TESTA AT AC A D O
LTDA (43044418000103) vencedora dos itens no valor total de R$: 6.722,27 (seis mil e
setecentos e vinte e dois reais e vinte e sete centavos). SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA
(37652289000133) vencedora dos itens no valor total de R$: 15.907,50 (quinze mil e
novecentos e sete reais e cinquenta centavos). HABIB DECORAÇÕES DE ITAJUBÁ LT DA
(03851189000114) vencedora do item no valor total de R$: 4.710,00 (quatro mil e
setecentos e dez reais). SMART COMERCIO SERVICOS LOCACOES E REPRESENTACAO LT DA
(51187621000167) vencedora dos itens no valor total de R$: 14.688,97 (quatorze mil e
seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e sete centavos).

Aliança do Tocantins - TO, 28 de novembro de 2025.
ANTÔNIO MONTEIRO DA SILVA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 009/2025/FMS, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025/FMS,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 889/2025-FMS OBJETO:

[...]

parcelada fornecimento de Material gráfico e Serigrafia para atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde. - ORGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
-PROMITENTES: CONTRATO Nº 179/2025-FMS - RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
(27232288000186) vencedora do item no valor total de R$: 3.850,00 (três mil e oitocentos
e cinquenta reais). CONTRATO Nº 180/2025-FMS - GRAFICA CANADA E COMUNICAÇÃO
VISUAL EIRELI (41172211000199) vencedora dos itens no valor total de R$: 140.431,00
(cento e quarenta mil e quatrocentos e trinta e um reais). CONTRATO Nº 181/2025-FMS -

M TESTA ATACADO LTDA (43044418000103) vencedora dos itens no valor total de R$:
6.722,27 (seis mil e setecentos e vinte e dois reais e vinte e sete centavos). CONTRATO Nº
182/2025-FMS - SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA (37652289000133) vencedora dos itens
no valor total de R$: 15.907,50 (quinze mil e novecentos e sete reais e cinquenta
centavos). CONTRATO Nº 183/2025-FMS - HABIB DECORAÇÕES DE ITAJUBÁ LTDA
(03851189000114) vencedora do item no valor total de R$: 4.710,00 (quatro mil e
setecentos e dez reais). CONTRATO Nº 184/2025-FMS - SMART COMERCIO SERVICOS
LOCACOES E REPRESENTACAO LTDA (51187621000167) vencedora dos itens no valor total
de R$: 14.688,97 (quatorze mil e seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e sete
centavos). Aliança do Tocantins - TO, 28 de novembro de 2025. Antônio Monteiro da Silva
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 209/2025 PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2025,

[...]

natalina, incluindo o fornecimento de todo o material necessário, bem como a execução
dos serviços de instalação, montagem, desmontagem e manutenção durante o período
natalino no Município de Ananás/TO. VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir
da data de assinatura. VALOR DO CONTRATO: R$ 422.882,02 (quatrocentos vinte dois mil,
oitocentos oitenta dois reais e dois centavos). Ananás/TO 2 de dezembro de 2025. JOSÉ
LINDOMAR DIAS Secretário de Gestão

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PEÇOS Nº 207/2025 CONCORRENCIA PUBLICA
Nº 9/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO 1567/2025 CONTRATANTE: